

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SOCIALDEMOKRATŲ FRAKCIJA

Vasario 16 – osios g. 6, Tauragė, tel. 8 616 45 050, el. p. lsdptaurage@gmail.com. Kodas 191362889

Tauragės rajono savivaldybės merui D. Kaminskui 2021 – 12 – 15 Nr. 2
Tauragės rajono savivaldybės administracijos direktorei G. Rakauskienei
Tauragės rajono savivaldybės tarybos ekonomikos ir kaimo reikalų
komiteto pirmininkei G. Stulginskienei
Tauragės rajono savivaldybės tarybos sveikatos ir socialinių reikalų
komiteto pirmininkei J. Skrodenienei
Tauragės rajono savivaldybės tarybos švietimo, kultūros ir sporto
komiteto pirmininkei R. Bandzinaitei – Latožienei
Tauragės rajono savivaldybės administracijos finansų skyriaus vedėjui
Ignui Kymantui

PASIŪLYMAI 2022 M. RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROJEKTUI

Tauragės rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcija 2022 metų savivaldybės biudžetui siūlo šias priemones:

1. Urbanistinės plėtros ir viešosios infrastruktūros gerinimo programa:

1.1. Tauragės miesto teritorijos esančios tarp Vytauto g. 85 ir miesto ligoninės sutvarkymas parengiant automobilių stovėjimo aikštelės projektą ir techninę dokumentaciją. Projektui parengti siūloma skirti 20 tūkst. Eur. teritorijoje įrengiant 200 – 250 kv. m. dydžio automobilių stovėjimo aikštelę. Šis projektas išspręstų automobilių parkavimų vietų trūkumo problemą, kurio gyventojai ir čia įsikūrusios verslo organizacijos prašo ne pirmi metai. Taip pat čia automobilius būtų patogų palikti ir į ligoninę atvykusiems pacientams ar miesto gyventojams atvykusiems į šventes vykstančias „Pilies aikštėje“.

1.2. Tauragės miesto teritorijos sutvarkymas tarp namų Jūros g. Nr.14, 14A ir VŠĮ „Tauragės ligoninė“ parengiant automobilių stovėjimo aikštelės projektą 15-20 vietų – 8 tūkst. Eur.. Automobilių stovėjimo aikštelė dalinai spręstų VŠĮ Tauragės ligoninė ir VŠĮ Tauragės pirminio sveikatos centro pacientų automobilių pastatymo problemą. Nors Tauragės ligoninės Geriatrijos korpusas dar neveikia, bet naujai įrengta automobilių stovėjimo aikštelė jau netalpina atvykstančių pacientų į šias įstaigas.

1.3. Paplūdimio infrastruktūros įrengimas prie Keramikos tvenkinio – apie 25 tūkst. Eur. Įrengti pliažą, apvalant tvenkinio krantą nuo krūmų ir augmenijos, užpilti smėlio, sutvarkyti esamą infrastruktūrą: suoliukus, šiukšliadėžes, įrengti persirengimo kabiną, biotualetą. Užtikrinti pliažo infrastruktūros priežiūrą maudymosi sezono metu.

1.4. Priimti atskirą tarybos sprendimo projektą dėl Pamiškių gatvės kapitalinio remonto 2022 metais iš KPPP lėšų prisidedant ir savivaldybės biudžeto lėšomis (priemonė 0.05.01.01.02 – Miesto ir rajono susisiekimo infrastruktūros gerinimas). Įvykdžius Pamiškių g. 200 metrų atkarpos įrengimą dar 2020 m., kuri eina šalia Arenos sklypo (Bernotiškės g. 11), buvo dalinai sprendžiamas vakarinio įvažiavimo į Arenos sklypą klausimas, nes tai susiję projektai (Arenos ir Pamiškių g.). Pamiškių g. sutvarkymas išspręstų ir privažiavimo prie daugiabučio namo J. Tumo-Vaižganto g. Nr. 129A problemą, kurią gyventojai kelia jau kelinti metai. Pamiškių g. techninis projektas yra paruoštas 2020 m. (sumokėta 17,4 tūkst. eurų), atlikta ir projekto ekspertizė (sumokėta 1,95 tūkst. eurų).

1.5. Tauragės miesto Medelyno gatvės lietaus nuotekų tinklų projektavimas ir įrengimas (iškritus daugiau kritulių, ši gatvė tampa nepravažiuojama) apie 25 tūkst. Eur. Iškritus daugiau kritulių, ši gatvė